Apen lunsj: Lunsj og smaprat i Kirkestuen. Bredmat, suppe
og kaffe. 11:30-13:00

Knegttetreff sangstund, bibelfortelling, kveldsmat. Barn
ca.1l-4 8r med familiee. kl.17-18:30.

Sendagskolen og sendagsringen (SR) under
gudstjenesten for barn opp til konfirmantalder.
Kontaktperson ,&pen Lunsj, Kngttetreff og Sendagskole:
Maria Wergeland mw284@kyrkja.no TLf. 924 08 805

Gospelkoret Lokal Vokal gver hver onsdag kl 1930-2130.
Dirigent er Liv-Margrethe Muren Harila. PAmelding og info:
Fred Inge Vikanes, Tlf 959 33 277

Vaffel-taffel
Vafler og kaffe i kyrkjestova 18.00-19.00

Treff God mat og hygge. Samlinger med tydelig fokus pa
Jesus. Ellen Ebbesvik ee465@kyrkja.no,Tlf. 924 42 881

Basargruppen forbereder basar i Foldnes kirke (21. mars).
Enkelt maltid, hdndarbeid, og god prat. Se mer pa
www.facebook.com/basarifoldnes/

Toril H. Kvalheim toril@kvalheim.tv, Tlf. 907 29 222

Ungdomslerdag annenhver lgrdag kl 20-22:30. God mat,
aktiviteter, snacks, andakt, lovsang, lek og moro. Ungdom
fra 8. klasse og oppover. Se mer pa:
www.instagram.com/funk_ungdom Kontaktperson:
Kyung Mi Yun, KY496@kyrkja.no Tlf: 994 31 747

Lukas Tensing fra 8.klasse og oppover. Kor, dans, drama,
band. www.instagram.com/tensinglukas Hver mandag
18:30-21:00, David Laurhammer, Tlf. 958 05 772

Lukas Gaming fra 8. klasse og oppover. Leering, samarbeid,
aktivitet og vennskap. Hver mandag fra 18:30-21:00.
Vincent Lie: 955 21 317, Rafael Magnussen: 970 34 164

MandagsMiddag sosial ettermiddag med lek, aktivitet, nye
vennskap og gratis middag for hele familien! Veere sammen
og spise sammen. 15:30: lek, aktivitet. 16:30: Middag.
Pamelding:https://www.facebook.com/kfukkfumoygarden

Livets Lys et treff for mennesker med utviklingshemning
som metes til andakt, mat og underholdning. Ellen
Ebbesvik ee465@kyrkja.no,Tlf. 924 42 881,

Eivind Kausland Lie, tlf. 408 85 692

Babysang annenhver fredag kL. 11.30. Hyggelig sangstund
og enkel servering. /&pent for alle som er hjemme med
baby. https://kyrkja.no/oygarden/babysong

T-dager: Trosopplaeringsdag i kirken. Se mer pa:
www.kirken.no/t-dagen. Kontaktperson Babysang og T-
dager Elisabeth M. Jung, €j859@kyrkja.no TLf. 930 64 205

Parorendestyrt selvhjelpsgruppe oss over 18 &r som har
en relasjon til noen vi er glad i som har et bekymringsfullt

rusbruk. Annenhver torsdag (partallsuker) i Foldnes kirke kl

19:00 - 21.00. Dette er en gruppe som er til stotte og trest
for hverandre. Info - Renate Olsen Seim, Tlf 994 63 819

Mannsgruppen mgtes en torsdag i maneden til
temakvelder, turer og godt lag! Asbjern Vilkensen,
asbjornvilkensen@gmail.com TLf. 909 98 033

Lillelerdag er et tilbud til deg som gar i 5.-7 klasse.
Lillelerdag varer fra kL. 18-20

https://www.kyrkja.no/funk Maria Tveten, Tlf. 450 63 016
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Januar:

07. 11:30
08. 19:.00
09. 11:30
11.  11:00
12.  15:30
13. 18:00
13.  19:00
14. 11:30
14. 18:00
15. 17:00
17. 20:00
18. 11:00
20. 19:30
21. 11:30
23. 11:30
25. 11:.00
26. 15:30
27. 19:00
29. 19:.00
28. 11:30
30. 18:00
31. 20:00
Februar:

01. 11:00
03. 18:00
03. 19:00
04. 11:30
06. 11:30
08. 11:00
09. 15:30
11. 11:30
11. 18:00
12. 19:00
14. 20:00
15. 11:00
20. 11:30
22. 11:00
23. 15:30
26. 19:00
27. 18:00
Mars:

04. 11:30
05. 19:00
06. 11:30
07. 20:00
08. 11:00
09. 15:30
10. 18:00
10. 19:.00
11. 18:00
12.  17:00
14. 12:00
15. 11:.00
17.  19:30
18. 11:30
20.  11:30
21. 16:00
21. 20:00
22.  11:00
23. 15:30

Treff

Basargruppen

Babysang

Gudstjeneste
MandagsMiddag
Vaffel-Taffel
Hverdagsmesse

,&pen lunsj

Lilleleardag

Knottetreff
Ungdomslerdag
Avskjedsgudstjeneste for Marial*
Allsangkafe®

,&pen luns;j

Babysang

Gudstjeneste *
MandagsMiddag

For tro og tanke- Salmer om hap
Mannsgruppen- Arsmote
Apen luns;j

Livets Lys
Ungdomslerdag

Fellesgudstjeneste *
Vaffel-Taffel
Hverdagsmesse
Treff

Babysang
Gudstjeneste *
MandagsMiddag
,&pen luns;j
Lillelerdag
Basargruppen
Ungdomslerdag
Familiegudstjeneste
Babysang
Gudstjeneste
MandagsMiddag
Mannsgruppen
Livets Lys

Treff
Basargruppen
Babysang
Ungdomslerdag
Gudstjeneste *
MandagsMiddag
Vaffel-Taffel
Hverdagsmesse
Lillelerdag
Kngttetreff
T2-dag Paskevandring
Gudstjeneste*
Allsangkafe®
,&pen luns;j
Babysang
Basar!
Ungdomslerdag
Gudstjeneste
MandagsMiddag

24.
25.
26.
27.
29.
April:
02.
05.
07.
07.
08.
08.
10.
11.
12.
13.
15.
15.
16.
19.
22.
24.
24.
25.
25.
26.
27.
28.
29.
Mai:
01.-03.
06.
08.
10.
11.
13.
13.
17.
20.
21.
22.
24.
27.
28.
29.
30.
31.

Juni:
01.
03.
04.
06.
07.
10.
14.
17.
21.
24.

19:00
11:30
19:00
18:00
11:00

11:00
11:00
18:00
19:00
11:30
18:00
11:30
20:00
11:00
15:30
11:30
16:30
17:00
11:00
11:30
11:30
18:00
17:00
20:00
11:00
15:30
19:00
11:30

11:30
11:30
11:00
15:30
11:30
18:00
11:00
11:30
17:00
11:30
11:00
11:30
19:00
18:00
20:00
11:00

15:30
11:30
19:00
16:00
11:00
11:30
11:00
11:30
11:00
11:30

For tro og tanke- Den hemmelige &nd

,&pen luns;j
Mannsgruppen
Livets Lys
Familiegudstjeneste

Skjeertorsdagsgudstjeneste
Hoytidsgudstjeneste
Vaffel-Taffel
Hverdagsmesse

Treff

Lillelardag

Babysang

Ungdomslerdag
Gudstjeneste *
MandagsMiddag

,&pen lunsj

T5-dag- «Den gode gjeteren»
Kngttetreff

Gudstjeneste *

,&pen lunsj

Babysang

Livets Lys

T13-dag og Ungdomslardag
Ungdomslgrdag
Gudstjeneste
MandagsMiddag

T&T og Mannsgr-25 arsfest for kirken

,&pen lunsj

Konfirmasjonsgudstjenester
Treff

Babysang

Gudstjeneste *
MandagsMiddag

,&pen luns;j

Lillelerdag
Familiegudstjeneste

,&pen luns;j

Knottetreff

Babysang
Hoytidsgudstjenester

,&pen luns;j
Mannsgruppen-tur til Liaskjeeret
Livets Lys

Ungdomslerdag
Gudstjeneste *

MandagsMiddag

Treff

Basargruppen- sommeravslutning
FUNK- Sommerfest

Gudstjeneste *

,&pen lunsj

Gudstjeneste *

,&pen lunsj

Gudstjeneste

,&pen lunsj

*= Gudstjenester med sgndagskole/-ring



